[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июля 2017 г. № 304
г.Кызыл
О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Тыва

от 1 декабря 2003 г. № 836

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва от 1 декабря 2003 г. № 836 «Об изменении состава Межведомственной комиссии при Правительстве Республики Тыва по организации альтернативной гражданской службы в Республике Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва

    А. Дамба-Хуурак